МОУ " Бальзинская средняя общеобразовательная школа"

ПРИКАЗ
      От 10.12.2010 г                                                                       №30
«Об утверждении основной
образовательной программы
начального общего образования»

 В целях эффективной реализации ФГОС нового поколения в начальной школе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить основную образовательную программу начального общего образования и ввести ее в действие с 1 сентября 2010 года.
2.Учителям- предметникам, воспитателям, преподавателям дополнительного образования, работающим в 1  классе,  разработать рабочие программы в соответствии с основной образовательной программой начального общего образования.
3. Контроль  за  выполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:
_________ Доржиева Р. Д.                    ________ Калякина М. М.
________Гафиева С. В.                           ________ Озерова Е. С.
_______ Круглова Н. В.